G-8068-LM45E1-T GR A FF@
Phase Collection Y 2

Phase M-Series 2-Way Diverter Valve Trim

with Handle
Caracteristicas del Acabados disponibles
producto
e Oro 24K

¢ Single metal handle ¢ Oro cepillado 24K

e Decorative trim plate ¢ Negro_ Architectural Black™

e Use with G-8052 2-way ¢ Niquel cepillado
diverter volume control rough * Negro Mate
valve WITH off function and ¢ Bronce oliva
pass-through e Cromo pulido

¢ To complete package, you * Niquel pulido

A must order rough valve ¢ Blanco

El cumpllmlento del COdIgO * Fin de pedido especial: llame para consultar

disponibilidad
o ADA
-5/16"
wall max. (110mm)
1-15/16" 338"
(49mm) wall min. (85mm)
1/4" 1-1/4"
(6,.5mm)_, (32mm)

Rough - G-8052

M40 x 1.5

2-3/4"
(69mm)

1-15/16"
(49mm)

/

1-9/16"
(40mm)
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